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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1354 081 Serie: Flickor - F13 Vast
Datum: 2025-03-30 Kl: 13:15
Arena: Alvsdkershallen,

HK Aranas BI& - Onnereds HK 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 60 | Nellie Calén

2 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 78 | Julia Lindén

3 0:00 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 83 |Isabelle Lundin
4 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 71 | Olivia Reismer

5 0:00 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 59 | Sigrid Andersson
6 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 25 | Minna Franzén

7 0:00 Start forsta halvlek

8 0:05 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 37 | Tindra Karlsson Degerlund
9 0:19 Onnereds HK... Spelare aktiverad 19 Eden Boubli

10 0:30 Onnereds HK... Spelare aktiverad 10 | Sofia Rehbinder
11 | 0:47 Onnereds HK... Spelare aktiverad 23 | Hevi Celik

12 | 1:48 Onnereds HK... Spelare aktiverad 66 |Emilia Renstrom
13 2210 0-1 Onnereds HK... Mal 25 | Minna Franzén
14 | 2:57 Onnereds HK... Spelare aktiverad 41 | Viola Carlsson
15 3:32 0-2 Onnereds HK... Mal 25 | Minna Franzén
16 [3:44 1-2 HKAranas Bl... Mal 59 | Sigrid Andersson
17 4:04 1-3 Onnereds HK... Mal 23 | Hevi Celik

18 |4:05 Onnereds HK... Spelare aktiverad 26 | Vera Finér

19 |5:112 2-3 HKAranas Bl... Mal 59 | Sigrid Andersson
20 5:24 Onnereds HK... Spelare aktiverad 4 Ellie Zachrisson
21 526 Onnereds HK... Spelare aktiverad 22 | Telma Térngren
22 531 Onnereds HK... Spelare aktiverad 13 Astrid Alfjard

23 5:39 Onnereds HK... Spelare aktiverad 99 | Martha Mgoye Eriksson
24 |5:45 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 65 |Ebba Enered

25 6:28 2-4  Onnereds HK... Mal 13 Astrid Alfjard

26 6:34 HK Arands Bl... Spelare aktiverad 56 | Tove Dahlin

27 |7:10 2-5 Onnereds HK... Mal 10 Sofia Rehbinder
28 856 |3-5 HK Aranas Bl.. Mal 60 | Nellie Calén

29 925 3-6 Onnereds HK... Mal Ellie Zachrisson
30 19:49 HK Arandas Bl... Spelare aktiverad 3 Elin Borgenstam
31 |9:58 HK Aranés Bl... Spelare aktiverad 68 Lova Wickelgren
32 10:18 4-6 HK Aranas Bl... | Mal 56 | Tove Dahlin

33 10:31 4-7  Onnereds HK... Mal 4 Ellie Zachrisson
34 10:53 |5-7 HK Aranas Bl... | Mal 71 | Olivia Reismer
35 12:23 5-8 Onnereds HK... Mal 25 | Minna Franzén

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

12:48
12:56
13:35
13:55
14:16
17:36
18:54
20:00
20:00
20:00
20:21
20:52
21:42
22:38
23:49
28:05
29:27
29:30
29:44
30:17
31:46
33:10
36:18
39:26
39:43
39:57
40:00

6-8
7-8
7-9
8-9
9-9

9-10

10-10
11-10
11-11

12-11

12-12
13-12
14-12
14-13
15-13

16-13
16-14

Match nr: 24 5 1354 081 Serie: Flickor - F13 Vast HK Aranas Bl& Onnereds HK 3

Onnereds HK...
HK Aranas BI...
HK Arands BI...
Onnereds HK...
HK Aranas BI...
HK Arands BI...
HK Arands BI...

Onnereds HK...
HK Arands BI...
HK Arands BI...
Onnereds HK...
HK Arands BI...
HK Arands BI...
HK Aranas BI...
HK Arands BI...
Onnereds HK...
HK Aranas BI...
HK Arands BI...
Onnereds HK...
HK Aranas BI...
Onnereds HK...
HK Arands BI...
Onnereds HK...

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Text

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Matchen &r slut

19
71
56
23
71
65
78

26
65

23
59
56

23
65
65
66

10
37
13

Eden Boubli
Olivia Reismer
Tove Dahlin
Hevi Celik
Olivia Reismer
Ebba Enered
Julia Lindén

Vera Finér

Ebba Enered
Elin Borgenstam
Hevi Celik

Sigrid Andersson
Tove Dahlin

Hevi Celik

Ebba Enered

Ebba Enered

Emilia Renstrom

Elin Borgenstam

Sofia Rehbinder

Tindra Karlsson Degerlund
Astrid Alfjard

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

